
№ 2679 от 25.10.2012г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 29.02.2012 № 371». 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

29.02.2012 № 371 «Об утверждении графика проведения открытых конкурсов на право 

заключения договора на размещение нестационарного сезонного объекта мелкорозничной 

торговой сети на территории города Железногорска на 2012 год» (в редакции 

постановлений администрации города Железногорска от 09.06.2012 № 1341, от 27.06.2012 

№ 1498) следующего содержания: 

 в строке 3.1. приложения цифры «22.11.2012» заменить цифрами «29.11.2012», 

цифры «23.11.2012» заменить цифрами «30.11.2012». 

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова.  

 3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

 

Глава города                              В.И. Солнцев 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Анпилогова В.Н. 

2-50-88 


